



Verksamhetsplan Skogås HK 2021 - 2022

Skogås handbollsklubb har som målsättning att bedriva handbollsverksamhet hela vägen från handbollslek och handbollsskolan upp till seniorlag på herr- och damsidan.

Verksamhetsplanen för 2021 – 2022 bygger på att samhället i stort har återgått till något normalare tillstånd och inte begränsas av restriktioner utifrån pandemin Covid - 19.

Föreningsutveckling

Skogås HK är en förening som för närvarande har ca 260 medlemmar. Det innebär att många av de som har en aktiv roll i klubben, ofta har flera olika roller.

För att vi ska fungera bättre som förening har vi som ambition att fördela uppgifter på fler personer. Skogås HK ska därför aktivt försöka rekrytera fler personer till olika roller i klubben. För att klubben ska utvecklas, behövs även andra åtgärder, se nedan:

Kommunikation

Kommunikationen mellan föreningen och företrädare för lagen ska struktureras bättre utifrån olika roller.

Föreningens dokumentbank ska struktureras och presenteras så att den blir väl känd och tillgänglig för respektive målgrupp.

Rutiner, riktlinjer och checklistor behöver skapas på ett antal områden för att lättare kunna delegera uppgifter till fler och minska sårbarheten. Skogås HK har därför som ambition att starta en arbetsgrupp som får i uppdrag att förbättra vår kommunikation både internt och externt.

För att ytterligare förbättra kommunikationen inom klubben föreslås även att vi bildar ett spelarråd. Förslagsvis med två spelare från varje lag från A-ungdom och uppåt som är ett stöd för spelarna och deras utveckling. Spelarrådet har också i uppgift att vara länken mellan spelare och styrelse och ger därmed en ökad delaktighet

Utbildningar

För att Skogås HK ska kunna utveckla verksamheten och medlemmarna behövs utbildade ledare/tränare och styrelse. Skogås HK har som ambition att under verksamhetsåret 2021 – 2022 utbilda enligt följande efter behov (Obs! nya benämningar och nytt upplägg på utbildningar från förbundet):

- TU 1
- TU 2
- TU 3
- TU 4
- TU 5
- Föreningsdomarutbildning
- Funktionärsutbildningar
- Klubben ska nyttja RF-SISU för stöd i olika utbildningar som kan bli aktuella under verksamhetsåret.

Rekrytering

Skogås HK ska aktivt rekrytera nya spelare och ledare bl.a. genom att besöka skolor, delta i olika evenemang med bl.a. andra idrotter i kommunen för att visa upp vår verksamhet och ge barn och ungdomar möjlighet att prova på handboll.

Skogås HK kommer tillsammans med andra lokala idrottsföreningar genomföra en sommarcamp på Mossen i år. Fyra av veckorna ansvarar Skogås HK för men även övriga veckor kommer Skogås HK representeras av spelare som ska visa upp glädjen med handboll.

Ledare/tränare

Styrelsen ska hålla minst 2 ledarmöten per säsong varav ett ska vara i nära anslutning till uppstart av säsongen. Ledarmötena är en viktig del för att öka delaktigheten för ledarna/tränarna. För att ytterligare öka delaktigheten bör vi se över om vi kan ha en ledar/tränarkonferens där deltagarna bl.a. får möjlighet att arbeta med klubbens dokument, diskutera viktiga frågor och ev. lyssna på någon intressant föreläsare. Ett dokument (tränarpärm) som ska vara stöd för ledare och tränare ska tas fram.

Gemensamt uppstartsläger

Klubben har som ambition att inför varje säsongstart genomföra ett gemensamt uppstartsläger. Uppstartsläget ska bidra till att skapa en större gemenskap både mellan spelare i de olika lagen men även mellan ledare, tränare och styrelse. Kommande säsong tror vi att det återigen är möjligt att genomföra ett sådant läger.

Skogåsdagen

I samband med nationaldagen den 6 juni ska klubben arrangera Skogåsdagen. Skogåsdagen är ett evenemang där hela familjen kan delta. Där kan kortare matcher spelas mellan lagen enligt ett handicap-system. Vid Skogåsdagen utses årets lagkamrat i varje lag samt årets tränare och ledare i klubben. Enklare tävlingar kan i övrigt genomföras.

Tomtecupen

Tomtecupen genomförs på liknade sätt som Skogåsdagen i december månad.

Järnvägen Cup

Skogås HK har som mål att varje år i maj delta i Järnvägen Cup i Hallsberg som ett gemensamt klubbarrangemang.

Ekonomi

Medlems och träningsavgifter

Aktuella avgifter (medlems- och träningsavgifter), beslutas vid varje årsmöte. Grundregeln är att alla avgifter ska vara föreningen tillhanda innan seriespelet börjar. Om en spelare börjar sent på året, reduceras avgiften. Därutöver kan lagen även ha en egen lagkassa

Aktivitetsbidrag kopplat till halltider m.m.

Aktivitetsbidrag från stat och kommun är en av föreningens största inkomstkällor. Det grundar sig på de aktiviteter och den närvaro lagen via föreningen redovisar i Idrott-online. Närvarorapportering har även stor betydelse när halltider ska fördelas mellan de

olika föreningarna i kommunen. Varje lag ska därför utse någon som tar ansvar för registrering och närvarorapportering.

Cafeteriaverksamhet

Klubben erbjuder viss cafeteriaverksamhet i Östra Gymnasiets sporthall. Cafeterian bemannas av föräldrarna i våra lag enligt ett särskilt schema

Försäljning

Föreningens medlemmar ska bedriva försäljning av Bingolotter i samband med uppsittarkvällen den 23 december. Därutöver kan viss annan försäljning för klubbens räkning tillkomma efter beslut av styrelsen. Respektive lag kan sedan besluta om ytterligare försäljning för att finansiera exempelvis cuper.

Kränkande behandling, mobbning och diskriminering

Skogås HK har nolltolerans vad gäller all form av kränkande behandling. Skogås HK ska också vara jämställt.

Vår verksamhet ska få alla barn, ungdomar och vuxna att känna trygghet. Vi ska ha tillit och respektera varandra oavsett kön, ålder, etnisk bakgrund, religion eller sexuell läggning.

För att ytterligare förebygga samt öka tryggheten begär Skogås handbollsklubb årligt uppvisande av registerutdrag av ledare, tränare och styrelse

Under verksamhetsåret 21 - 22 ska en handlingsplan tas fram för att förebygga och förhindra kränkande behandling.

Krishanteringsplan

Klubben ska under verksamhetsåret ta fram en krishanteringsplan i samarbete med SISU-idrottsutbildarna.

Barnkonventionen

Idrottsrörelsen följer barnkonventionen som blev lag i Sverige 2020-01-01. Klubbens barn- och ungdomsverksamhet ska utgå ifrån barnets uttalade intressen och behov. Träningen bör vara allsidig och barnen bör även uppmuntras att hålla på med flera idrotter.

Antidoping

Alla som deltar i verksamhet i en idrottsförening omfattas av Riksidrottsförbundets stadgar och antidopingreglemente. Klubben kommer under verksamhetsåret att delta i arbetet med "Vaccinera klubben" mot doping med stöd av SISU-idrottsutbildarna. Det ger klubben en handlingsplan med förebyggande åtgärder samt beredskap för att möta situationer.

Jubileum

Skogås handbollsklubb fyller 40 år 2021. Klubben ska uppmärksamma det genom olika aktiviteter under hösten 2021.

Aktivitetsschema